
   
 = 131

D

Tou-žím

  
Tě teď

 G
chvá-lit


hudba a text: © 1989 Karel Řežábek

  
zti-še-ním,

D  
Emi

přá-ní

 
má

 G  
všechna znáš.
 

A         

   
D 

Slo-va?

  
Žádná

  G 
slova

  
ne-sta-čí.

D  
Jsi jen
     

  
Ty

Emi  
a Tvoje
   

C

moc,

  
Ty

Fmi  
a Tvoje
  

Hmi


láska,

 
Ty

Emi   
a Tvoje

 G  
přítomnost...

  
                               

                              































   
A
 

já?

  G/D

– Při-jí-mám,

   D 
při-jí-mám,

  C  
při-jí-mám ...

  D/C

                 

               



































  
2. Jako
  

D

lou-ka,

   
kterou

 G
slun-ce

   
po-lí - bí,

D  
Emi
místo slov

   G 
roz-kvé-tá

 
A        

   
a
  

D 
pi-je,

 
když

 G
dá-váš

   
ze-mi déšť.

D    

   
Tak
  

ti-chý


Emi

 
a
     

trpělivý,

C

     
Fmi

 
věrný


a
    

Hmi

 
otevřený

  
chci


                              

                              






















   
být

Emi

když mě
   G 

nav - ští-víš,

  
Pa-ne

  
můj

   
v zti-še  -  ní.

 
D 

              

             































Ztišení
 


